

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BLN Ejendomme II ApS**

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 33 78 23 06

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*1/11 2021*



**Bent Lorents Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BLN Ejendomme II ApS  
Niels Pedersensvej 7  
2670 Greve

CVR-nr.: 33 78 23 06  
Stiftet: 30. juni 2011  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bent Lorentz Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.335.081 mod 1.166.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.588 mod 454.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.335.081</b>	<b>1.166</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-478.512	-461
<b>Driftsresultat</b>	<b>856.569</b>	<b>705</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.071	-129
<b>Resultat før skat</b>	<b>718.498</b>	<b>588</b>
Skat af årets resultat	-163.910	-134
<b>Årets resultat</b>	<b>554.588</b>	<b>454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	554.588	454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.588</b>	<b>454</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	20.518.459	18.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.518.459</u>	<u>18.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.518.459</u></b>	<b><u>18.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.516	21
Tilgodehavender i alt	<u>35.516</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	51.843	718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.359</u></b>	<b><u>739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.605.818</u></b>	<b><u>19.111</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	12.092.280	11.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.172.280</b>	<b>11.618</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.928.735	2.985
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.928.735</b>	<b>2.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	13.499	72
3 Anden gæld	3.844.235	3.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.857.734	3.304
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	560
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37
Selskabsskat	121.756	105
Anden gæld	1.377.999	502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.069	1.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.504.803</b>	<b>4.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.605.818</b>	<b>19.111</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	138.071	129
	<b>138.071</b>	<b>129</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-60
	<b>13.499</b>	<b>72</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Anden gæld</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-500
	<b>3.844.235</b>	<b>3.232</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	500

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 74 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.082 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for gæld til grundejer- og lejlighedsforeninger.